
Ühiskaart (viedkarte) 
•	 Ühiskaart maksā 3 €, un to 

iespējams iegādāties šādās 
tirdzniecības vietās:
Valgas dzelzceļa un  
autobusu stacijā,  
Valgas Selver veikalā,  
Valgas pasta nodaļā. 

•	 Naudu kartē var ieskaitīt pie autobusa vadītāja  
vai tiešsaistē vietnē: https://pilet.ee (ENG, RU).

•	 1 dienas un 5 dienu biļetes ir pieejamas iegādei 
tikai ar Ühiskaart. Šīs biļetes tiek aktivizētas 

automātiski, pamatojoties uz kopējo ieskaitīto 
summu biļešu iegādei (4,50 € vai 7,50 €) pie 
autovadītāja, vai arī iegādājamas tiešsaistē.

•	 30 dienu biļete ir pieejama tikai ar Ühiskaart  
un iegādājama vienīgi tiešsaistē.

•	 Ar iegādāto biļeti pasažieris var pārsēsties 
un izmantot citus Valgas apriņķa reģionālos 
autobusus (izņemot pilsētas maršrutus Nr.1  
un 2) biļetes derīguma laikā. Ja derīguma termiņš 
beidzas, atrodoties autobusā, braucienu drīkst 
pabeigt.

Biļešu cenas

1,5 stundas biļete
pirkta autobusā,  
izmantojot Ühiskaart  

1,50 €

1,5 stundas biļete 
pirkta autobusā, maksājot skaidrā 
naudā vai ar bankas karti

2,00 €

1 dienas biļete 4,50 €

5 dienu biļete 7,50 €

30 dienu biļete 25,00 €

Valga–Valka

No 2025. gada 1. jūlija uz 12 mēnešiem tiek  
atklāta jauna eksperimentāla autobusu līnija  
Nr.3 starp Valgu un Valku. 

Reisi norisināsies trīs reizes dienā. 

Vasaras periodā (01.06.–30.09.) autobuss divas  
reizes dienā kursēs arī līdz Zāģezera peldvietai 
(pietura "Kalndzirnavas"). 

Šī iniciatīva sniedz iespēju iedzīvotājiem ērti 
nokļūt uz darbu, mācībām vai veikaliem, saņemt 
pakalpojumus, apmeklēt kultūras un izklaides 
pasākumus.

Līnija tiek ieviesta testa režīmā ar mērķi noskaidrot 
reģiona iedzīvotāju vajadzības. Maršruta tālāka 
attīstība būs atkarīga no pasažieru aktivitātes un 
sniegtā viedokļa. Elektroniskās aptaujas anketas 
adresi meklē 4. lappusē. 

Šī autobusu līnija izveidota projekta “Igaunijas–
Latvijas pārrobežu publiskā transporta savienojums 
(ROCC)” ietvaros, kas tiek īstenots ar Interreg 
Igaunija–Latvija programmas 2021.–2027. gadam 
atbalstu. Tā ir viena no divām pārrobežu līnijām, kas 
savieno Latvijas un Igaunijas pierobežas pilsētas – 
otra līnija savieno Iklu, Ainažus un Salacgrīvu, un ir 
turpinājums maršrutam Pērnava–Hēdemeste–Ikla.

Līnijas organizētājs:
Valgas apriņķa sabiedriskā 
transporta centrs
Tālrunis: +372 766 6125,  
e-pasts: transport@valgamaa.ee
Informācija par kustības 
sarakstiem, biļešu cenām, atlaidēm, 
izmaiņām, sūdzību iesniegšana.

Latvijas partneris:
Vidzemes plānošanas reģions
Tālrunis: +371 6411 6014,  
e-pasts: vidzeme@vidzeme.lv
Informācija par projektu ROCC.

Autobusu uzņēmums:
ATG Bussiliinid OÜ
Tālrunis: +372 627 2710,  
e-pasts: grupp@atko.ee
Informācija par aizmirstām 
mantām autobusā,  
operatīvā informācija par 
traucējumiem maršrutā.

Bezmaksas braukšana  
(uzrādot attiecīgu dokumentu)
•	 Visiem bērniem un jauniešiem  

līdz 20 gadu vecumam.
•	 Personām no 63 gadu vecuma.
•	 Personām ar I vai II invaliditātes grupu.
•	 Pavadonim, kas pavada Latvijas  

personu līdz 17 gadu vecumam  
ar I vai II invaliditātes grupu.

•	 Pavadonim, kas pavada Latvijas personu no 
18 gadu vecuma ar I invaliditātes grupu.

Citas personas, kurām saskaņā ar  
Latvijas likumiem pienākas braukšanas 
atlaides, var izmantot bezmaksas  
braucienu tikai Latvijas teritorijā.

Divas valstis  
vienotā satiksmē
Eksperimentāla pārrobežu autobusu līnija  
starp Latviju un Igauniju

Co-funded by
the European Union

Estonia – Latvia

Valga

Valka

Uzzināt vairāk  
par projektu! 
https://ej.uz/roccprojekts

Tavam viedoklim ir 
nozīme, piedalies 
pasažieru aptaujā! 
https://ej.uz/roccaptauja

Svarīgi: Maršruts tiek testēts. Tā attīstība būs atkarīga 
no pasažieru skaita un iesaistes.  
Kustības saraksts var mainīties – sekojiet informācijai 
pieturvietās un vietnēs www.1188.lv un www.peatus.ee.



Kustības saraksts
Vasaras sezonā (01.06.–31.08.) Ziemas sezonā (01.09.–31.05.)

Pietura Laiks

JAAMA (Valgas stacija) 09:00 13:10 14:10**

Turu park 09:01 13:11 14:11
Turu 09:03 13:12 14:12
Staadioni 09:04 13:13 14:13
Muusikakooli 09:07 13:15 14:15
Konnaoja 09:09 13:16 14:16
Valkas AO 09:15 13:18 14:18
SEB banka 09:17 13:19 14:19
Stadions 09:18 13:20 14:20
Zemgales iela 09:19 13:21 14:21
Raiņa iela 09:22 13:23 14:23
Blaumaņa iela 09:23 13:24 14:24
Burtnieku iela 09:24 13:25 14:25
Parka iela 09:26 13:26 14:26
Lauktehnika 09:28 13:28 14:28
KALNDZIRNAVAS (Zāģezera peldvieta)  -  -  -
Meža kapi 09:29 13:29 14:29
Slimnīca 09:31 13:31 14:31
Mikrorajons 09:32 13:32 14:32
Pamatskola 09:33 13:33 14:33
Kultūras nams 09:35 13:35 14:35
Beverīnas iela 09:36 13:36 14:36
Valkas AO 09:38 13:38 14:38
Konnaoja 09:39 13:39 14:39
Raja 09:40 13:40 14:40
Raekoja 09:41 13:41 14:41
Valga Maja 09:42 13:42 14:42
Allika 09:43 13:43 14:43
Linnapargi 09:45 13:45 14:45
Petseri 09:47 13:47 14:47
JAAMA (Valgas stacija) 09:50 13:50* 14:50

Pietura Laiks

JAAMA (Valgas stacija) 09:00 13:10 14:10**

Turu park 09:01 13:11 14:11
Turu 09:03 13:12 14:12
Staadioni 09:04 13:13 14:13
Muusikakooli 09:07 13:15 14:15
Konnaoja 09:09 13:16 14:16
Valkas AO 09:15 13:18 14:18
SEB banka 09:17 13:19 14:19
Stadions 09:18 13:20 14:20
Zemgales iela 09:19 13:21 14:21
Raiņa iela 09:22 13:23 14:23
Blaumaņa iela 09:23 13:24 14:24
Burtnieku iela 09:24 13:25 14:25
Parka iela 09:26 13:26 14:26
Lauktehnika 09:28 13:28 14:28
KALNDZIRNAVAS (Zāģezera peldvieta) 09:30 – 09:35 14:30   – 14:45
Meža kapi 09:38 13:29 14:49
Slimnīca 09:40 13:31 14:51
Mikrorajons 09:41 13:32 14:52
Pamatskola 09:43 13:33 14:53
Kultūras nams 09:45 13:35 14:55
Beverīnas iela 09:47 13:36 14:56
Valkas AO 09:50 13:38 14:58
Konnaoja 09:52 13:39 14:59
Raja 09:53 13:40 15:00
Raekoja 09:55 13:41 15:01
Valga Maja 09:57 13:42 15:02
Allika 09:58 13:43 15:03
Linnapargi 10:00 13:45 15:05
Petseri 10:02 13:47 15:07
JAAMA (Valgas stacija) 10:05 13:50* 15:10

   * Reiss saskaņots ar vilciena Tallina–Viļņa atiešanas laiku  ** Reiss saskaņots ar vilciena Tallina–Viļņa ierašanās laiku


